
  

Zwiększenia Zmniejszenia

65 873,41 700,00

750 6 632,10 0,00

75023 6 632,10 0,00

12,10

920,00

5 700,00

758 38 641,31 0,00

75814 38 641,31 0,00

38 641,31

801 95,00 0,00

80101 95,00 0,00

95,00

852 20 505,00 700,00
85213 4 000,00 0,00

4 000,00

85216 15 805,00 0,00

15 805,00

85295 700,00 700,00

700,00

700,00

728 375,51 0,00

758 728 375,51 0,00

75814 728 375,51 0,00

678 778,00

49 597,51

794 248,92 700,00

2.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczace w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

Zwrot kosztów postępowania kasacyjnego za 2019 r.

Wpływy z tytułu refundacji kosztów z Powiatowego 

Urzędu Pracy za pracownika interwencyjnego

Wpływy z tytułu opłat od pensjonariuszy Klubu Seniora 

w Odrzechowej

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

Wpływy z tytułu darowizny otrzymanej od osoby 

prywatnej na cele Szkoły Podstawowej w Pielni

Urzędy gmin

Zwrot kosztów komorniczych od należności 

podatkowych

RÓŻNE ROZLICZENIA

Różne rozliczenia finansowe

Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 

własnych z przeznaczeniem na zwrot części wydatków 

wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2019 r.

Wpływy z tytułu opłat od pensjonariuszy Dziennego 

Domu Senior+ w Zarszynie

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 

własnych z przeznaczeniem na dofinansowanie 

opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne

Uchwała Nr XXVI/197/2020
Rady Gminy Zarszyn

z dnia 23 września 2020 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz.713 t.j.) oraz 

art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy 

Zarszyn

§ 1

uchwala, co następuje:

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2020 rok:

Dział, Rozdział Treść

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

RÓŻNE ROZLICZENIA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

POMOC SPOŁECZNA

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GMINY

RAZEM:

Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 

własnych z przeznaczeniem na zwrot części wydatków 

wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2019 r.

Różne rozliczenia finansowe

Zasiłki stałe
Dotacja celowa z budżetu państwa na relizację zadań 

własnych z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na dofinansowanie 

kosztów realizacji inweswtycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zalicznych do sektora 

finansów publicznych (środki Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych)

Strona 1



Zwiększenia Zmniejszenia
6 632,10 0,00

75023 6 632,10 0,00
932,10

5 700,00
767 016,82 0,00

75814 767 016,82 0,00
38 641,31

678 778,00
49 597,51

95,00 0,00
80101 95,00 0,00

95,00
20 505,00 700,00

85213 4 000,00 0,00
4 000,00

85216 15 805,00 0,00
15 805,00

85295 700,00 700,00
700,00 700,00

794 248,92 700,00

1.

Zwiększenia Zmniejszenia

214 125,63 35 607,85

21 142,65 1 023,56

21 142,65 1 018,00

21 142,65 1 018,00

21 142,65 1 018,00

60017 0,00 5,56

0,00 5,56

5,56

700 4 500,00 4 000,00

70005 4 500,00 4 000,00

4 500,00 4 000,00

4 500,00 4 000,00

750 26 960,00 1 260,00

75023 25 700,00 0,00

25 700,00 0,00

5 700,00

20 000,00

75095 1 260,00 1 260,00

1 260,00 1 260,00

1 260,00

1 260,00

10 250,00 0,00

75412 10 250,00 0,00

1 250,00 0,00

1 250,00

9 000,00

801 85 095,00 4 200,00

80101 95,00 0,00

95,00 0,00

95,00

80104 85 000,00 4 200,00

70 000,00 0,00

2030

0970

Dział, Rozdział

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

OŚWIATA I WYCHOWANIE

750

Drogi publiczne gminne 

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

0690

Dział

754

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

758

Kwota w zł:

0940

Tabela Nr 1:

2030

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Drogi wewnętrzne

Wydatki jednostek budżetowych

6330

w tym na:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Urzędy gmin

6280

0960

Rozdział

Przedszkola

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

w tym na:

Dotacje na zadania bieżące

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Wydatki jednostek budżetowych

Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok:

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicze straże pożarne

852

Treść

§ 2

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

wyngrodzenia i składki od nich naliczane

Szkoły podstawowe

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Wydatki jednostek budżetowych

600

60016

Paragraf

RAZEM:

801

2030

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Pozostała działalność

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Strona 2



70 000,00

15 000,00 4 200,00

851 500,00 500,00

85154 500,00 500,00

500,00 500,00

500,00 500,00

852 19 805,00 0,00

85213 4 000,00 0,00

4 000,00 0,00

4 000,00

85216 15 805,00 0,00

15 805,00

900 20 000,00 20 000,00

90002 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

25 202,98 4 624,29

16 602,98 4 624,29

16 602,98 4 624,29

700,00

15 902,98 4 624,29

8 600,00 0,00

8 600,00 0,00

8 600,00

670,00 0,00

670,00 0,00

670,00 0,00

670,00

1 099 778,00 484 746,86

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00

502 000,00 98 071,08

60011 1 000,00 0,00

1 000,00 0,00

1 000,00

290 000,00 98 071,08

290 000,00 98 071,08

95 951,08

100 000,00

190 000,00

1 310,00

810,00

926 KULTURA FIZYCZNA

92601 Obiekty sportowe

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

Drogi publiczne krajowe

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:
"Wykonanie bezpiecznego przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi krajowej nr 28 Zator - Medyka w 

miejscowości Nowosielce"

"Wykonanie projektu budowlanego dróg gminnych  nr 

1431 dł. 125 mb i nr 1444 dł. 110 mb. w miejscowości 

Posada Jaćmierska"

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

01010

II.WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

w tym na:

w tym na:

Wydatki jednostek budżetowych

600

"Przebudowa dróg gminnych polegająca na wykonaniu 

nawierzchni asfaltowej na terenie Gminy Zarszyn"
"Przebudowa drogi gminnej Nr 148013R położonej na 

działce o nr eiwd. 889 w miejscowości Bażanówka"

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92109

921

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

60016 Drogi publiczne gminne 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

010

92120

w tym:

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

wynagrodzenia i skaldki od nich naliczane

"Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie 

Gminy Zarszyn"

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

"Przebudowa drogi gminnej Nr 148203R położonej na 

działce o nr ewid. 961 w miejscowości Długie"

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi

POMOC SPOŁECZNA

OCHRONA ZDROWIA

Dotacje na zadania bieżące

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczace w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

"Wykonanie projektu na położenie nawierzchni 

asfaltowej na ul. Zamieście ok. 200 m w Zarszynie"

Zasiłki stałe

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Strona 3



211 000,00 0,00

211 000,00 0,00

151 000,00

60 000,00

30 000,00 0,00

70005 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00
801 20 000,00 0,00
80101 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00

852 10 000,00 0,00

85295 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00

900 59 000,00 0,00

90015 59 000,00 0,00

59 000,00 0,00

12 000,00

47 000,00

378 778,00 379 264,00

378 778,00 379 264,00

378 778,00 379 264,00

350,00

378 778,00 378 778,00

136,00

0,00 7 411,78

0,00 7 411,78
0,00 7 411,78

3 585,54

1 079,13

2 747,11

1 313 903,63 520 354,71

Zwiększenia Zmniejszenia
100 000,00 0,00

01010 100 000,00 0,00
100 000,00

523 142,65 99 094,64

60011 1 000,00 0,00

1 000,00

60016 311 142,65 99 089,08

21 142,65

6050

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

"Budowa placu zabaw w miejscowości Długie"

w tym:

"Budowa ogrodzenia placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Pielni"

"Zakup działek" 

010

921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92601

Tabela Nr 2:

6050

Rozdział Paragraf

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

w tym:

Drogi wewnętrzne

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dział

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

Kwota w zł:

92109

w tym:
"Wykonanie projektu na budowę placu zabaw i siłowni 

zewnętrznej w miejscowości Jaćmierz" 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

926
Obiekty sportowe

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

"Przebudowa drogi wewnętrznej położonej na działce o 

nr ewid. 1076 w miejscowości Długie"

600

60017

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

"Przebudowa drogi wewnętrznej położonej na działce o 

nr ewid. 780 w miejscowości Zarszyn"

POMOC SPOŁECZNA

w tym:

"Wykonanie bramy wjazdowej oraz nawierzchni z 

kruszywa na terenie Dziennego Domu Senior+ w 

Zarszynie"

KULTURA FIZYCZNA

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

Postala działalność

4210

RAZEM:

"Budowa ogrodzenia z siatki od strony zachodnej i 

południowej wokół Domu Kultury w Pastwiskach"

"Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Stawowej w 

miejscowości Bażanówka"

"Wykonanie części oświetlenia na ul. Długiej (część 

napowietrzna) i na ul. Widokowej w sołectwie Jaćmierz 

Przedmieście"

"Wykonanie płytki odbojowej przy Domu Kultury 

"Strażak" w miejscowości Pielnia"

700

"Wykonanie podłoża z tworzywa sztucznego na placu 

zabaw w Zarszynie"

"Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku Domu 

Kultury w Nowosielcach - ETAP I"

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

Strona 4



1 018,00

290 000,00 98 071,08

60017 211 000,00 5,56

5,56

211 000,00

34 500,00 4 000,00

70005 34 500,00 4 000,00

1 000,00

3 500,00

4 000,00

30 000,00

26 960,00 1 260,00

75023 25 700,00 0,00

2 700,00

2 000,00

15 000,00

1 000,00

4 790,00

210,00

75095 1 260,00 1 260,00

1 260,00

500,00

760,00

10 250,00 0,00

75412 10 250,00 0,00

9 000,00

1 250,00

105 095,00 4 200,00

80101 20 095,00 0,00

95,00

20 000,00

80104 85 000,00 4 200,00

15 000,00 4 200,00

70 000,00

500,00 500,00

85154 500,00 500,00

500,00

500,00

29 805,00 0,00

85213 4 000,00 0,00

4 000,00

85216 15 805,00 0,00

15 805,00

85295 10 000,00 0,00

10 000,00

79 000,00 20 000,00

90002 20 000,00 20 000,00

20 000,00

20 000,00

90015 59 000,00 0,00

59 000,00

403 980,98 383 888,29

92109 395 380,98 383 888,29

700,00

5 902,98 2 599,55

10 000,00 2 024,74

378 778,00 379 264,00

92120 8 600,00 0,00

8 600,00

670,00 7 411,78

92601 670,00 7 411,78

670,00

7 411,78

1 313 903,63 520 354,71

4210

6050

4270

4300

750

801

4170

921

700

4300

754

4330

6050

852

4430

851

926

4210

4300

4300

RAZEM:

2580

6050

4270

4270

6050

4260

4270

4210

4210

6050

6060

6050

2310

900

6050

4130

4110

4140

3030

3110

4170

4210

4210

4010

4210

4300

4380

Strona 5



Dział/   

Rozdział
Kwota zadania Kwota ogółem

60016 6 747,11

75412 2 218,50

92601 29 252,89

Dział/   

Rozdział
Kwota zadania Kwota ogółem

60016 3 585,54

5 166,00

13 653,00

92601 3 240,07

Dział/   

Rozdział
Kwota zadania Kwota ogółem

36 543,76

210,00

1 464,74

Dział/   

Rozdział
Kwota zadania Kwota ogółem

60017 2 494,44

8 864,00

375,00

240,00

1 599,00

1 151,11

Budowa placu zabaw w miejscowości 

Długie

Tabela Nr 4

5. Plan dotacji udzielonych w 2020 r. z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do Uchwały.

Tabela Nr 5

JAĆMIERZ Dostawa kruszywa na remont dróg w 

miejscowości Jaćmierz
60017

Nazwa sołectwa Nazwa zadania

DŁUGIE Zakup kruszywa na naprawe dróg gminnych

25 644,61

Projekt na utwardzenie terenu i montaż 

wiaty przystankowej w miejscowości 

Jaćmierz
Przygotowanie dokumnetacji projektowej 

na przebudowę dróg nr 942, 48, 385 139 w 

miejscowości Jaćmierz
Wykonanie projektu na budowę placu 

zabaw i siłowni zewnętrznej w miejscowości 

Jaćmierz

Nazwa sołectwa Nazwa zadania

38 218,50

Zakup i wymiana drzwi w remizie OSP w 

miejscowości Długie

§  3

2. Zwiększa się dotację celową dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla Przedszkola Św. Józefa w 

Rymanowie prowadzonego przez Zgromadzenie Służebniczek Najświetszej Marii Panny za dzieci z terenu Gminy Zarszyn o 

kwotę 900,00 zł.

Nazwa sołectwa

§ 4

1. Ustala się dotacje podmiotową dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Posadzie Zarszyńskiej z przeznaczeniem na remont 

świetlicy strażackiej w kwocie 9.000,00 zł.

Zakup nagłośnienia do Domu Kultury w 

miejscowości Odrzechowa

3. Zwiększa się dotacje celową dla Gminy Besko jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego Przedszkola 

prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek za dzieci z terenu Gminy Zarszyn o kwotę 14.100,00 zł.

ODRZECHOWA

Nazwa sołectwa

Zakup obrusów na stoły do Domu Kultury w 

Odrzechowej

4. Zmniejsza się dotacje celową dla Gminy Zagórz jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego Przedszkola 

za dzieci z terenu Gminy Zarszyn o kwotę 4.200,00 zł.

Tabela Nr 3

Nazwa zadania

Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w sołectwie Długie, Jaćmierz, 

Odrzechowa, Pastwiska, Posada Jaćmierska, Posada Zarszyńska i Zarszyn polegające na zmianie przedsięwzięć 

przewidzianych do realizacji w 2020 r. w ramach przyznanej kwoty. Plan wydatków po zmianach przedstawiają tabele 

38 218,5092109 Dokończenie remontu ubikacji na I 

kodygnacji w Domu Kultury w Odrzechowej

Tabela Nr 6

Zakup banera o rajdzie "Śladami dwóch 

kardynałów" dla miejscowości Pastwiska

Zakup i montaż dwóch ławek parkowych na 

terenie Domu Kultury w Pastwiskach
Zakup sprzętu sprzątającego, kosza na 

śmieci wraz ze środkami czystości do Domu 

Kultury w Patswiskach 

Nazwa zadania

Utwardzenie nawierzchni ul. Ogrodowej w 

miejscowości Pastwiska

Budowa ogrodzenia z siatki od strony 

zachodniej i południowej wokół Domu 

Kultury w Pastwiskach
Zakup dwóch przedłużaczy bębnowych do 

Domu Kultury w miejscowości Pastwiska

16 013,55

92109

PASTWISKA

Strona 6



620,00

92601 670,00

Dział/   Kwota zadania Kwota ogółem

3 690,00

810,00

800,00

382,83

20 000,00

Dział/   

Rozdział
Kwota zadania Kwota ogółem

4 182,00

4 920,00

4 895,40

60017 14 231,06

8 972,04

1 018,00

Dział/   

Rozdział
Kwota zadania Kwota ogółem

60016 3 690,00

75412 1 250,00

1 439,13

9 700,00

92601 22 139,37

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Tabela Nr 8

Wykonanie projektu budowlanego dróg 

gminnych nr 14361 dł.125 mb i nr 1444 dł. 

110 mb. w miejscowości Posada Jaćmierska

25 682,83

Zakup i montaż kamery monitoringu Domu 

Kultury w Posadzie Jaćmierskiej

Zakup środków konserwacyjnych - 

budowlanych - czystości do Domu Kultury w 

Posadzie Jaćmierskiej
Wykonanie płytki odbojowej, podjazdu 

wejścia głównego Domu Kultury - kostka 

brukowa w miejscowości Posada 

Jaćmierska

60016

Zakup klińca na naprawę dróg gminnych w 

miejscowości Posada Jaćmierska
92109

1. Decyzji Ministra Finansów z dnia 19.08.2020 r. Nr MF/FS8.4143.3.84.2020.MF.3205.

2. Decyzji Ministra Finansów z dnia 17.09.2020 r. Nr MF/FS4.4143.3.373.2020.MF.3854.

Wyposażenie kuchni w Domu kultury w 

Zarszynie

§ 7

38 218,50

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej. 

§ 6

Dotacje celowe wprowadza się do budżetu na podstawie:

Zakup tablicy ogloszeń do Domu Kultury w 

Pastwiskach

Zakup wyposażenia boiska 

wielofunkcyjnego oraz drabinki

16 013,55

92109

PASTWISKA

Tabela Nr 7

Nazwa sołectwa Nazwa zadania

Nazwa sołectwa Nazwa zadania

POSADA 

JAĆMIERSKA

Przygotowanie dokumentacji na remont 

ulicy Kwiatowej w miejscowości Posada 

Zarszyńska

Przygotowanie dokumentacji na remont 

ulicy Kuriera Jana Łożańskiego

Remont ulicy Parkowej w miejscowości 

Posada Zarszyńska

Odnowienie klatki schodowej w Domu 

Kultury w miejscowości Posada Zarszyńska

Zakup zlewozmywaka do kuchni w Domu 

Kultury w Posadzie Zarszyńskiej

60016

92109

3. Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 17.09.2020 r. znak: 85/18.3122.2.186.2020.ZW.

POSADA 

ZARSZYŃSKA

Naprawa ulicy Browarnej w miejscowości 

Posada Zarszyńska 

38 218,50

Wykonanie projektu na położenie 

nawierzchni asfaltowej na ul. Zamieście w 

ok.200 m w Zarszynie

Dosprzętowienie OSP w miejscowości 

Zarszyn
Zakup środków czystości i środków do 

konserwacji Domu Kultury w Zarszynie

Wykonanie podłoża z tworzywa sztucznego 

na placu zabaw w Zarszynie

§ 5

92109

Tabela Nr 9

Nazwa sołectwa Nazwa zadania

ZARSZYN

Strona 7


